Schnellladegerat

DC18RC
195584-2

LXT e 14,4V/18V

Mit intelligenter Ladetechnologie und Kiihlsystem fiir kurze

Ladezeiten

Das Schnellladegerat DC18RC (195584-2) ist fur
Akkus der LXT-Serie mit 14,4V und 18V geeignet.
Dank eines Kuhlsystems wird der Akku wéhrend des
Ladevorgangs gekuhlt, um eine schnelle Ladung zu
erzielen und die Leistung zu verbessern. Nach einem
erfolgreichen Ladevorgang ertdnt optional eine
Melodie, die angepasst werden kann.

. Technische Details

Akkusystem LXT
Akkuspannung
Akkutyp

Ladezeit 1,3 Ah
Ladezeit 1,5 Ah
Ladezeit 2,0 Ah
Ladezeit 3,0 Ah
Ladezeit 4,0 Ah
Ladezeit 5,0 Ah
Ladezeit 6,0 Ah
Produktgewicht
Produktabmessung (L x B x H)
Lénge des Netzkabels

Il EAN 0088381373562

Link zur Produktseite - www.makita.de

v
14,4/18V
Li-ion

15 min

22 min

24 min

22 min

36 min

45 min

55 min
0,75 kg
156 x 190 x 84 mm
2,0m
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Weitere Informationen

B service
Bedienungsanleitung h

Explosionszeichnung m
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https://www.icmsmakita.eu/cms/custom/fi/attachments/user_manuals/User_manuals_EU2/DC18RC.pdf
https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/part_drawings/DE/DC18RC.pdf

